
 

 

ZARZĄDZENIE NR  30/2025 

STAROSTY RYPIŃSKIEGO 

z dnia 4 czerwca 2025 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 21/2023 Starosty Rypińskiego z dnia 16 czerwca 2023 r.  

w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych  

w Starostwie Powiatowym w Rypinie, zmienionego Zarządzeniem Nr 9/2024 Starosty 

Rypińskiego z dnia 9 lutego 2024 r., zmienionego Zarządzeniem Nr 26/2025 Starosty 

Rypińskiego z dnia 15 maja 2025 r.  

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2024 r., poz. 107, poz. 1907) oraz art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o 

pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2024 r., poz. 1135), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuję zmiany treści załącznika nr 1 do Regulaminu wynagradzania pracowników 

samorządowych zatrudnionych w Starostwie Powiatowym w Rypinie ustalonego Zarządzeniem Nr 

21/2023 Starosty Rypińskiego z dnia 16 czerwca 2023 r. w sprawie ustalenia Regulaminu 

wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w Starostwie Powiatowym w Rypinie.   

 

§ 2. Załącznik nr 1, o którym mowa w § 1, otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do 

niniejszego zarządzenia.  

 

§ 3. Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 21/2023 Starosty Rypińskiego z dnia 16 czerwca 2023 r. w 

sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w 

Starostwie Powiatowym w Rypinie 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia podania go do wiadomości pracowników 

Starostwa Powiatowego w Rypinie z mocą obowiązywania od dnia 1 marca 2025 r.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
Załącznik nr 1 

do Regulaminu wynagradzania pracowników samorządowych 

Zatrudnionych w Starostwie Powiatowym w Rypinie 

 

  

KWOTY MAKSYMALNEGO MIESIĘCZNEGO POZIOMU WYNAGRODZENIA ZASAD-

NICZEGO USTALONEGO W KATEGORIACH ZASZEREGOWANIA 

 

KATEGORIA ZASZEREGOWANIA MAKSYMALNY POZIOM WYNAGRO-

DZENIA ZASADNICZEGO W ZŁOTYCH 

I 5100 

II 5300 

III 5500 

IV 5800 

V 6000 

VI 6300 

VII 6500 

VIII 6800 

IX 7200 

X 7500 

XI 7700 

XII 8000 

XIII 8500 

XIV 9000 

XV 9500 

XVI 10000 

XVII 10500 

XVIII 11000 

XIX 11500 

XX 12000 

 

 

 

 

 

 

 


